АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05 апреля 2010 г.                 п.Степановка                               № 30

                                                Верхнекетского района

                                                      Томской области

Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Кириллову Е.Н.
Глава поселения                                                Н.В.Попцова
                                                                                                  Приложение

                                                                                  к постановлению
                                                                                  Администрации Степановского
                                                                                  сельского поселения
                                                            от  05.04.2010 N 30
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования «Степановское сельское поселение»,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная

	Управляющий делами

	2
	Старшая
	Ведущий специалист по финансам

	3.
	Младшая
	Специалист 1 категории